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Sammanfattning 
Hösten 2024 beslutade kommunstyrelsen att godkänna servicenämndens 
Utvecklingsplanen för kommungemensam IT och digitalisering 2025. Planen syftar till 
att säkerställa en effektiv och säker digital infrastruktur inom kommunen och innehåller 
prioriterade insatser inom IT-säkerhet, kompetensutveckling och implementering av 
digitala lösningar. Planen bygger på förvaltningarnas behov av stöd eller gemensam 
utveckling inom IT för de kommande 1-4 åren. 
 
I utvecklingsplanen har servicenämnden lyft fram ett totalt finansieringsbehov på 21 
mkr, varav 16 mkr avser insatser inom IT-säkerhet och 5 mkr kompetensrelaterade 
insatser. På kommunstyrelsens anslag till förfogande finns totalt 14 mkr avsatta för 
dessa ändamål, inklusive 5 mkr för kompetensrelaterade insatser. 
 
Genom detta ärende avropas medel för insatser inom IT-säkerhetsområdet enligt 
utvecklingsplanen för kommungemensam IT och digitalisering 2025. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen överför 6 miljoner kronor år 2025 från kommunstyrelsens 
anslag till förfogande till servicenämnden för genomförande av 
Utvecklingsplanen för kommungemensam IT och digitalisering  

2. Kommunstyrelsen överför 3 miljoner kronor från och med år 2025 till 
servicenämnden som permanent budgetförstärkning för arbete med 
Utvecklingsplanen för kommungemensam IT och digitalisering. 
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Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 250224 Överföring av medel från kommunstyrelsen 

anslag - Digitalisering/Välfärdsteknik/IT säkerhet  

• Det digitala Malmö - Utvecklingsplan för IT och digitalisering 2025 

• G-Tjänsteskrivelse KSAU 240805 Utvecklingsplan kommungemensam IT och 
digitalisering 2025 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2025-02-24 
Kommunstyrelsen 2025-03-05 

Beslutet skickas till 
Servicenämnden 
Stadskontoret, ekonomiavdelningen 
Stadskontoret, avdelningen för intern ledning och stöd 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Hösten 2024 inkom servicenämnden med Utvecklingsplan för kommungemensam IT 
och digitalisering 2025 till kommunstyrelsen (STK-2024-629). Planen bygger på 
förvaltningarnas behov av gemensam utveckling och stöd inom IT för de kommande 
åren och har tagits fram genom en bred förankringsprocess. 
Utvecklingsplanen för 2025 syftar till att möta och adressera de identifierade behoven 
inom IT- och digitaliseringsområdet. Fokuset framgent ligger på att stärka kompetens 
och implementering snarare än att etablera nya teknologier. IT- och cybersäkerhet har 
också en framträdande roll i planen.  

Servicenämnden har för genomförande av utvecklingsplanen lyft ett finansieringsbehov 
om totalt 21 mkr för 2025, varav 16 mkr hänför sig till IT-säkerhetsinsatser. Av dessa 
16 mkr är 3 mkr till tidigare satsningar (2024 års utvecklingsplan, STK-2024-586). 
Resterande 5 mkr rör kompetensrelaterade insatser. 

På kommunstyrelsens anslag till förfogande har det avsatts 9 mkr för 
Digitalisering/Välfärdsteknik/IT-säkerhet, som nu föreslås överföras till 
servicenämnden.  
 
Ytterligare 5 mkr förutsätts tillkomma genom kompetenslyftssatsningen för 2025. Det 
innebär att servicenämnden sammanlagt tillförs 14 mkr. 
 
Stadskontorets bedömning 
Stadskontoret bedömer att servicenämnden på ett tillfredsställande sätt har fullgjort sitt 
uppdrag att ta fram en flerårig utvecklingsplan för kommungemensam IT. 
Stadskontoret gör bedömningen att en utökning av medel för IT-säkerhet, totalt 9 
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miljoner kronor ur kommunstyrelsens anslag till förfogande, bör beviljas för 2025. Av 
dessa utgör 3 miljoner kronor en långsiktig satsning från 2024 års utvecklingsplan, som 
nu föreslås permanentas från och med 2025. 
 
Om servicenämndens prognoser under 2025 visar på ett behov av att tillföras ytterligare 
medel, kan nämnden inkomma med en särskild begäran till kommunstyrelsen.  
 

Ansvariga 
Pamela Lindqvist  Nämndsekreterare 
Jonas Rosenkvist  Avdelningschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 


	Överföring av medel från kommunstyrelsen anslag - Digitalisering/Välfärdsteknik/IT säkerhet
	Sammanfattning
	Förslag till beslut
	Beslutsunderlag
	Beslutsplanering
	Beslutet skickas till
	Ärendet
	Ansvariga


